お客様　各位

生産技術部　調達部

　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は、格別のお引立てを賜り、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

　この度弊社では下記の支持金具製品につきまして、生産を終了する事に致しました。

　皆様には大変ご迷惑とご不便をお掛け致しまして誠に申し訳ございませんが、

　何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

　今後とも引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

【対象製品】

製品名 型式 規格・仕様・寸法

提灯式ヴィック用吊バンドタン無し ＬＨ４Ｖ １／２（２０φ）

提灯式ヴィック用吊バンドタン無し ＬＨ６Ｖ ３／４（２８φ）

提灯式ヴィック用吊バンドタン付 ＬＨＴ４Ｖ ３／８ｘ１／２（２０φ）

提灯式ヴィック用吊バンドタン付 ＬＨＴ６Ｖ ３／８ｘ３／４（２８φ）

ステンレス提灯式ヴィック用吊バンドタン付 Ｓ－ＬＨＴ４Ｖ ３／８ｘ１／２（２０φ）

ステンレス提灯式ヴィック用吊バンドタン付 Ｓ－ＬＨＴ６Ｖ ３／８ｘ３／４（２８φ）

提灯式ヴィック用立バンド ＬＳＢ４Ｖ １／２（２０φ）

提灯式ヴィック用立バンド ＬＳＢ６Ｖ ３／４（２８φ）

ステンレス提灯式ヴィック用立バンド Ｓ－ＬＳＢ４Ｖ １／２（２０φ）

ステンレス提灯式ヴィック用立バンド Ｓ－ＬＳＢ６Ｖ ３／４（２８φ）

ヴィック用サドルバンド ＳＢＮ４Ｖ １／２（２０φ）

ヴィック用サドルバンド ＳＢＮ６Ｖ ３／４（２８φ）

ステンレスヴィック用サドルバンド Ｓ－ＳＢＮ４Ｖ １／２（２０φ）

ステンレスヴィック用サドルバンド Ｓ－ＳＢＮ６Ｖ ３／４（２８φ）

在庫が無くなり次第、終了となります。

在庫の有無につきましては、お手数ですが弊社担当者へお問い合わせ下さい。

以上

2019年9月吉日

ヴィック用（吊バンド・立バンド・サドルバンド）生産終了のご連絡

記